DADOS DOS ORDENADORES DE DESPESA

Item 02, Anexo II da Resolução TC Nº 153, de 15 de dezembro de 2021.

Declaramos para os devidos fins, perante este Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, em atenção ao item 02, do Anexo II, da Resolução TC Nº 153/2021, que
durante o exercício financeiro de 2021, o Município de Jaqueira só teve 01 (uma) prefeita
conforme dados a seguir indicados:

NOME: Ridete Cellibe Pellegrino de Macedo Oliveira
CPF: 009.860.914-99
ENDEREÇO RESIDENCIAL: Avenida Dorinha Rodrigues, s/n, Centro, CEP 55409-000, Jaqueira-

PE
CARGO / FUNÇÃO: Prefeita
ATO DE DESIGNAÇÃO: Diploma e Ata de Posse, datados de 16/12/2020 e 01/01/2021

respectivamente.
ATO DE EXONERAÇÃO: -
PERÍODO DE EXERCÍCIO: 01/01/2021 a 31/12/2024

Outrossim, quanto aos demais ordenadores de despesas, relativos às secretarias com
gestão de fundos, seguem os dados abaixo:

SECRETARIA DE SAÚDE

NOME: Thaís Cibelle Pellegrino de Macêdo Oliveira
CPF: 987.205.114-34
ENDEREÇO RESIDENCIAL: Rua Francisco Pellegrino, nº 254, Centro, CEP 55409-000, Jaqueira-

PE
CARGO / FUNÇÃO: Secretária de Saúde
ATO DE DESIGNAÇÃO: Portaria GP nº 005/2021
ATO DE EXONERAÇÃO: -
PERÍODO DE EXERCÍCIO: 01/01/2021 a 31/12/2021

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

NOME: Gildacy Matias Nunes
CPF: 770.800.924-34
ENDEREÇO RESIDENCIAL: Rua Silvestre Valeriano de Melo, s/n, Centro, CEP 55409-000,

Jaqueira-PE
CARGO / FUNÇÃO: Secretária de Educação
ATO DE DESIGNAÇÃO: Portaria GP nº 007/2021
ATO DE EXONERAÇÃO: -
PERÍODO DE EXERCÍCIO: 01/01/2021 a 31/12/2021

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

NOME: Joseline Rodrigues de Lima
CPF: 058.548.284-56
ENDEREÇO RESIDENCIAL: Avenida Francisco Pellegrino, nº 212-A, Centro, CEP 55409-000,

Jaqueira-PE
CARGO / FUNÇÃO: Secretária de Assistência Social
ATO DE DESIGNAÇÃO: Portaria GP nº 017/2021
ATO DE EXONERAÇÃO: Portaria GP nº 363/2021
PERÍODO DE EXERCÍCIO: 04/01/2021 a 07/05/2021

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOME: José Gibson Gomes da Silva
CPF: 042.335.934-74
ENDEREÇO RESIDENCIAL: Rua Ilda Laurentino Santos, nº 36, Centro, CEP 55409-000, Jaqueira-

PE
CARGO / FUNÇÃO: Secretário de Assistência Social
ATO DE DESIGNAÇÃO: Portaria GP nº 364
ATO DE EXONERAÇÃO: -
PERÍODO DE EXERCÍCIO: 07/05/2021 a 31/12/2021

Jaqueira/PE, 22 de março de 2022.

______________________________________________
RIDETE CELLIBE PELLEGRINO DE MACÊDO OLIVEIRA

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

TERMO 17:  At a da sess5o sol ene de Posse dos准聡adores Pref ei t a e Vi ce -

P「ef ei t o do mu面C毎i o de J aquei 「a Pem碧mbuco"

Ao l g庫血e盲ro)  di a do mさs dej anei 「o do ano de 2021 ( doi s m‖  e vi n提e

um)  as 1鮒s i 時狩ss蜜i s) , 鵬Rua Franci sco Pe睦g血O,  em関l co mont ado,

陣o m脚i c頗O de J aq鵬i 胎,  eSl 轟do de Pemambuco,  S脇a presi d勧嶋諮Sr墾

Armando Ba「「os de O‖ vei 「葛,  PO「 t er S渦o o ve堰ador mai s vot ado e塙re os

eI ei t os.  O Ed掴ni ci ou a sess約conⅤi d紬do os ve「eado「es e suas di gnf s§ 盲mas

esposas para compor a Mes講瀧肥ado「 L面z Hen函ue d富Si l va Barros,

Verea鯖Qr輔弼l do ManoeI  da S臨a,  Vere盆do脆Lel i an准帥a Ferrei 「a da Si 厄a,

Ve「eador Gi l son 」o竃o da S栂a,  Ve「eado「 Paui o F贈nci sco da S栂a,  Veread餌

ManoeI  Me§ Si as da S鞘a,  Ve「eado「a鵬「i aしuci a F勘e商はuse睦)  e

ve「eador J o竃o Boseo Fr呑nci sco da S臨a 」uni o「.  Convi dou t amb6m as

:  aut ori dades pres削tes:  Dep鵬da Si mone Sa咄na,  O eX事Pref鍋o de鵬「ai a量

Sr.  Armando Rodri gues de O=vei ra e § 蹄a,  eX- Pref ei t o de 」aq鵬i ra Sr.

Ademi r Rodri gues de OI手veha e S帥a,  eX草「ef由to de 」aquei ra Femando do

Rego Ba「ros,  M謙da Pref ei t a Mari a So書謝ge Gomes Pel I egri no′  Pai  da

ref ei 馳Ruberval  do Sal vador de Macedo,  M竃e do vi ce -  Pref観to J osef a L暁

AI ves, 軟重V合肥adores de 」甜叩e師承A貼o 」osさRo軸即合s de 0栂e雷「尋,  Adau亡o

Rodri gues de Ol i ve繭e S臨a′  」o約A冊edo do Rego Barros Net o′  Os駒l do

Sergi o da S栂a,  」os色Ant 6ni o de M宮l o,  Pa面o Tava肥s’ Va書ter曲t i st a′  Gi 15Cm

」osさda S栂a e軟-  vi ce Pref ei 憾de J 窺qu軸a D害Vi  Mo「ai s,  Pa胎enCerrar a

composi g§ o da Mesa convi dou o Vi ce Pref ei t o割ei t o o Sr.  」os6 Eudo AI ves

Sua eSPOSa e a Pref at t a el e蒔a軸et e Ce鵬e Pe睦gri no de Macedo e s

esposo o senhor Ama鵬u Henri que Ba「ros de O臨ei ra. 輔C南ndo a sess

nest e moment o,  O meSt肥de ceri m各面a convi da a t odosos present es

pa「a軒caremem pe para a execu辞O do晒o舶C王o欄嶋贈s繭ro,  aP6s a

execu開O de繭o,  O Se軸or Armando Ba「ros de O! i ve活a d鉦n紙o毒SeSS蓋o

sol ene師ra o q嶋dr総高o de 2021- 2O24,  f al ando a popul a弱O:  “ Assumo a

PreSi d釦ci a da Cam呑ra de V削eadores do M面C細O de 」aquei ra,  na

COnd肇O de ve「eador鵬i s v髄ado no舶血o pl ei t o,  Para emPOSSa「 OS

el ei 亡os, , .  ′ ′ 鼠O銃MOS A　晒O丁巨頭O D博咽哩,  l 細胤陸棚OS∴的OSSOS

TRABAしHOS,  Q畦D制S NOS鰯珊鈎E E NOS INSPI RE. " Depoi s de se

pronunci a串Omuni ca a即esen印de o弛o ve「eadores e書ei t os e a aus釦cねda

vereadora e繭ta a Sr登臨ri aしuci a Fi guei ra e dando con軸ui dade a sess割o

Co鞘油a pa脆c○ 胴囲捕

Si l v嶺　Ba「「oらC屯鵬o　哩

孝雄鑓獲移

esaprovi so塙ement e,  O ve「eado「 Lui z Henri q鵬da

creモきri o e　帥val do Manoel  d魯S冊a como 2g

圏

纏
懸
譜
撼

当
∴
{
預
亀
-
{

○
○
i
-
」

雪
総
評
華
幸
、
彊
∵
軍
露
点
。

り
寸
卜
・
L
浅
」
岩
∴
二
重
奪

¥、

密
室
も
S
阜
鹿
沼
H
O
絶
類
」
胃
講

、
O
P
蜜
患
部
自
慰
.
T
ネ
i
型
臣
∴
“
∋
妙

穂
D
紫
電
重
宝
笠
罵
磐
畠
S
登
d
巾

○
農
山
嵐
a
ひ

、
い
り
工

O
ぜ
ひ
缶
U
H
国
N
曲
事
n
趨

¥　、

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

Sec「et a「i o. 著St ando t odos os ve「eadores em pl em紬o na f orma do a臆藍o 21,

& 6g da Lei  O喝細面ea M軸繭pal ,  Q Pre軸ent e so輯鞄aos v紺eado「es que

apresen誌m ao擬Secret a「i o da mesa a c6画a曲s respec龍淵s decl a「ac6es

de bens証鵬I i 詔da, 師帽軸§  de arqui 潟me摘o, 摺zendo const ar da A掲de

攣華麗塾posse o re期mo das respect i vas decI a輪嘩e§ .  Depoi s de apresent ada as

deda「a鈎es,  O pr豊S紬en提出a鎚ss前郷nvoc尋めdos os瀧rea嶺ores prese鵬提S

pa「a備ca「堅調d富重合雪辱m百聞雑技王面語箆喝面ね即0臓de肥請ま繭軸「a do

j u「ament o, 軸do o q鵬I  cada um r印e軸a a express竃o:  ′ ′ ASS輔PROMETO’ ’ 農

」urament os na f o「ma de art . 49 do Regi me塙o l n± emo.  xpROMETO MANTER,

DEF削D輔E CUMPRIR A CONSTI TUIC細DO BRASl しA CONSTI TUI鉱o DO

ESTADO E A L副ORG屈曲ICA MU軸C醇AしOBS輔VAR AS LEI S,  PROMOVER O

随M COし帥VO車重X巨氏C輔O M巨U C鯛GO与O忠相鵬印融郎○ ○ D巨推Aし蹴陳,
BRAVURA E PAT削寄丁ISMO DO POVO J AQUE服醐SE. ”  Ap6s o j urament o o

Presi dent e da sess竃o decねra empossado t crdos os ve「eado「es el ei t os.

Dando cont i nui dade convi da a ve「eadora a senho「aしel i an Vi ana Ferrei 「a da

Si I va e o ve「eador Gi l son 」o菖o da S栂a閃ra con融zi 「em a ExceI e鳴i ss繭程

Senhora Pre軸ta Ri det e Ce胎e Pe睦g融o de M鶴ed̀ O e-  O Senhor湖製-

Pref ei t o 」os皇Eudo劇ves ao脂ci nt o,  na塙間a do art . 群,  CaPut ,  da Lei

Org細ca Muni ci pal ,  SOI融ta a Pref ei 掲e ao Vi ce場Pre晴i t c=叩e aPreSent em

ao 19 Secret a「i o da珊eSa a C6pi a das respect i vas deda「a雪6es de bens

at ual i zada,  Para軸s de arqui vament o,  f azendo cons掲r da at a de posse,

f o「ma do ar鴫o 57 daしei  O昭毒ni ca,  CO踊OCa a Pref ei t a e o Vi ce P「ef軸o pa

f i ca「em de p6 e com a m竃O di re弛a e昭ui da procederem a l ei t ura d

j Ll ramentO, 軸do o qual  cada um嶋Pet i ra a express竃O: 〃 ASS棚PROMETO”
〃pROM訂O MANTER,  D軒軸D敵軍CU醐聡IR A L引ORG飾ICA醐U闘CIPAし

OBS輔VARAS LEI S DA UN脆O,  DO ES丁ADO,  DO Mu剛C圃0;  PROV駅O BEM

GERAL DOS MU軸C岬ES E EX珊C輔O MEU CARGO SOB A咽SP眠ACÅo DA

DEMOCRACIA∴DA守EG霊T胴脂ADE E DAしEGAし肥ÅDE: ’ A商s o j uram削to o

Presi dent e da sess竃o decI a「a empossada a Pref ei t a e o Vi ce P肥f ei t o e! ei t os.

Para　軸描za仁a∴SeSS竃o de posse pro健証am di scursos os senho「es

Vereadores:  」o竃o Bosco F輪nCi sco da Si l va 」uni or, 棚anoeI  Messi as [妃S蹄a,

Pau事o F「anci sco da Si l va,  Le書i an Vi ana Fe汀ei ra,  Lui z Henri q鵬da s帥a Barros,

帥val do Ma購e閥a S栂a,  G般on地誌鶴S栂a,  Am謝do関面os de O剛ei ra,

D印ut ada Si mo鵬Sa融ana,  O eX-  Pref ei t o de Ma南南樹。 Armando Rodri gues

de Ol i vei ra e Si l va,  eX- Pref節to de 」急qu堅i ra Sr,  Ademi r Rodri gues de Q栂ei 「a‾

e Si l va,  eX置Pref ei t o de J aquei 「a Fem歳ndo do Rego Barros,  Amadeu Henri que

Ba汀os de Ol i vei 輪es坤so da Pref e軸,  Sr」osきEudQ AI ves e a Pref宙t a e書ei t a

説de提Ce購b亀P削e軸穐o「忠e M尋c竜d〇㌔部

衆巧者窮鬱

C寄れSe帥te寄申鵬di 印置き

¥」

の
°
忍
8
〇
号
〇
号
の
e
耳
u
O
の
0
農
d
俺

妙
高
。
慧
加
,
常
盤

〇
滴
訃
菩
室
賀
宕

/
寮
窪
柴
薄
墨
。
霊
黒
革
謹
白
8
㌢
講
評

罷

喜
上
寿
詔
理
轟
誹
壷
鵠
一
誌
詑
続
弼
蔀
郎
蔀
㌻
重
き

o
p
請
曇
の
与
砂
山
み
の

寸
o
叫
①
唇

0
邑

首
鼠
高
か
霊
〇

°
で
i
∴
」
O
易
専

回

し

′
小
耳
容
や
心
耳
0
0
口
っ
S

薄
青
○
○
月
館
な

圏
図

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

O a巾69釦o Regi ment o i nt emo da C§ mara M踊繭paI de 」aquei ra- PE,

i medi at ament e ap6s a ceri moni a de posse,  a reul 面O f oi  suspensa po「

30(面nt a)  mi nut os,  Para apr合sen抵鮮O融s ch印as com a f orma亭割o da

COmPOSi 弟o da Mesa Di ret ora,  Para O bi eni o 2021/2022,  C叫a e営e嘩O f di

PreSi di da peI o Srg P把si dent e Armando Ba汀os de O臨ei ra.  Co鴫o押eram a

e輯瞬O嶺a請esa d蒔制帽、p轡- ra O鵬寄手o雅2亀/202之0与やG龍寄れ」碗o da鍋va

Pa脆Presi d合nci a,  Arm謝do Ba「ros de O臨ei 贈pe「a l g Sec融羅o e Le幅n

Vi ana Fe「rei 「a para 2g S合cre姥描o, 鞘cando assi m uma chapa dni ca.  Por f i m

COnVOCa Para comPOr a meSa PrOVi sQri ament e’ Lui z Hen高地e da Si l va

Barros como l 堅Secret轟o e帥Va! do Manoel  da § 油va como 29 § ecret緬o

閃絶d淵l 馨尋騎〇、勅宙坤a師範, 軸謎g鵬a的棚o鰯関昭a附託時約〇s
vereadores:  Ve「eadorしLj I i z H珊函ue da S臨a Bar「os,  Ve肥ador軸val do

Manoel  da Si 書va,  Vereadora L闘an湖ana Ferrei ra,  vereador Gi I son 」o竃o da

Si l va,  Vereador PauI o Franci sco da S栂a,  vereado「 Manoe書Mess治s da S栂a,

Ve「eado「a Mari a山Ci a Fi 糾ei 「a ( ausent e)  e ve「容ador 」o5o Bo§ CO Fr紺ci sco

軸_与j  v毒血膿廟.婦徳尋v軸錯oa軸躍帥「nゑ雲押紙軸豊嶋m麺船舶解m dos

vot osタtendo como resu書tado 8 ( Oi t us)  vot os a f avor poi s a艇r合adora Ma「i a

Luci a f i guei ra n竃o est eve present e a pos§ e.  Por f i m,  O PreSi dent e agradeceu

a t odos present es e deCぬrou encerrada a sess竃O SOI ene e関ra const ar em

at a eu,  Lui z Henri que da Si 富va B紺os I avrei  a prese航e at e q鵬嗣a e

aprovada,  Vai  ass蛤如a por t odos ve博ado「es′  Pref ei t a e vi ce pre矧to e

au曲面dades present es,  」aquei ra 19 de j anei 「o 2021. 国璽

授
鱒
認
識
認
薫
詳
報
鷲
凍

鴫
i
.
鳩
写
与
幻
阜
,
事
1
i
“
轟
音
i

′
塞
畿
轟
藍
幽
詳
〇

、
鋳
呼
や
p
吾
輩
8
㌻
卜
蔀

回・
雨
曇
)
霊
単
の
(
ち
ら
常
置
の
函
間
島

、
O
p
蜜
缶
の
引
付
駄
H
計
音
型
冨
∴
川
岩
舟

や
忠
治
富
農
忠
告
や
磐
u
浅
登
種
鵡

-
-
i
)

」
-
読
書
上
録

-

町
も

8
記
尋
患
ひ
‥
〇
電
ひ
く
U
害
薫
き
ゼ

ロ
吊
主
上
㌫
∵
∵
∴
仁
¥

i

(
岩
お
薫
書
)
∴
∴
っ
請
で

O
p

嶋
O
旬
図

〇
の磐

‥
∴
‥
雷
豊
富

電
卓
小
中
高
で
の
十
曲
調
¥

撚
己
∵
練
幣
か
言
霊
も
二
島

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

田圃 R重税S丁康Qさ醐し巨耶蝿をLさ的出すO

Ce鵬包着e嶺e e議簿亀岡登れぬ

駁揃球S艦軸潮騒劇団的翻恵強電紺軽主合馳駆丁重劇乱調隠巨割≡惟翻細密艇縄館主的
鋭:博困難

D際球溢章節浄!頑
触噂曲調馳肥醜見急鮮彊認敏癒寄押韻筑臨曲嘩蝉馳銃碇軸龍

細部e叡)蜜細
見害描写で良O轍V乱藍群灘嬉し量Q同想「o

動脚泉城襲摺故汁
z虻寄A鱒随的鬼観山随出梅Q

紺雄露郵堪
恥駐し姫工蝉p冨

護憲聴⊥醜工期。′  3藍鏑
1こ看葛こi

戯れ軸幽そね鈴甫d謎重や堅地重鶉豆o暮楓鈎書経。
]蛇櫨駐馳吋罫書, 、盤d竜地軸縫霧的王丸

剛恥∠曇警襲謹襲撃塁ミ声ー~肌…‾)…‾‾‾‾ア)‾‾ ‾てこ÷  ‾‾　‾　　-　　　　　　/　　　¥

3…霊46/と○ ○ 1霊悪霊Dr震う詑ふ

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

鵠:  3諾諾㌘46/20〇三蕊霊葦/霊, D重霊や5認諾

聖二a: Sプチ七u亡a
i

∩
車
力
鴫
O
R
H
O

G
ぐ
A
U
C
閤

D
闘

郷
国
G
H
S
嫡
篤
子
か

D
鴎

)
嚢
砂
山
や
ぐ

C
〇
第
劇
げ
夢
-
S
U
B
舶
萄
日
暮
芽
や

彊
塁
ミ
守
軽
い
町
中
轟
。
藍
詳
蓑
蓑
e
誓

筈
C
母
?

C
純
も
薄
暮
の

〈
苫
e

叫
薯
約
母
性
洋
e
砂
笠
豊
富
篭
筒
○
か

ご
秋
°

量
i
e
細

d
°

°
雷
患
い
阜
a
い

角
u
e

塑
合
で
〇
着

糾
p
購
e
鍛
俄
鞠
け
餌
d
〇
、

ゆ
鵬
均
°
卸

"
i
甘
転

(
芯

唾
常
の
l
甲
か

S
-
単
騎
小
い
け
u
け
患

」
l
°
1
.
N
S
美
"
心
N
O
心
○
○
岬
.
〇
〇

「
軍
陣
の
な
け
合
日
雪
軍
手
亀
〕
巾
e
.
]
鴨
帥
」
b
重
、
伽
の
十
〇
d
○
○
い
七
a
"

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

繚軽重董軽量護瑳遜肇塾

C寄部PA討間Å削駄屯田重仁Å D, E PE陣場舶BUCO

相子英独0む巨象蠍0ミ111翰角V輪で産
能〔爵… P取囲A鵡軌はO
C瞬　与齢…響一瞬よ
こ購勤しt薄議, 嚢三法手鞠l・蝕
網SC滋もA寄麗丁A聡塩輔隷持主鶉

態簿購驚

DADOSDOCLI ENTE!

AMADEUHたNRIQU重BARROSDE
0しIVE重RA

管ND各R害鴨o

AVDORINHARODRIGUESSN-
CENTRO/ J AQUEI RA- 55409- 000
J AQUEI RAPE-

PERf oDOCONSUMO

15/11/20之0a、16/1之/之0之0

DATA D臣V岳NC重MたNTO

2311 212020

TOTAL A PAGAR

R$ 1, 121タ63

王

丁轟はS蝕滴ぬき爪連呼ねぎ絵的息震-し重油-q罵彊泊的段
亀鵬篭常勤璃言問自声畏敬可丁旧在俄吊宮

瓦経雨をm帥油鴻東武彊崇蛇轡融猟場的d竜松電こ関鈴謡1寄l 硬
○ 母流露竜遼嘲王臓弱採

点轡料⊂料d暗鱒暁垂も僻貌両部繭堀的S D捜画地謡
的…親毒d㊤きき晦ホ衷m的的ヰ最中と髄的了持寄l篭汀_

壇き賓寝技融u強く艇丁軸轟帥離高萩議
員g垂畦お塙に料幡沌卒轟密事壷龍由遺墨一聞接し工釘-

」喝持主①轟き如魂蓋も竜潅重電直読窪x筆名庭てる轟a由る
暖襲畦墜m P弟を経姓も重鶴亀楼山繭瑛

DATA EM|SSÅo DA NOTÅ
F重S CÅ」

16/1 2/20之0

DATA DA APRES剛TACÅo

16/1之/20之0

N寄MERO DA NOTA陣SCAし

136之10与73

CONTA CON丁RATO

284808401 0

C LASSI  FI CAGÅo

RESIDENCIAL
¶ 一i 筒si 亡o

Bl

I CMS -  BASE DE CÅLC=LO R$ 0′ 00 AI i quot a 25, 00. ∨∂一o「 do j mpost o R[  248, 79

AUTENT|CACÅoMECÅNICA

TO丁AしA PAGhR

R$ 1. 1之1, 6ゴ

VENCIMENTO

2雪/宣之/20之0

TAしÅoDEPAGAMENTO

たvi t edob「areperf urarou
「aSu「a「.

たSteCanhot ose「きusadoem
i ei t ora6t i ca。

AUT帥丁重CACÅoMECÅN重CA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

拝
謁
黒
嵩
塞
至
望
爵
垂
霊
夢
碧
雲
害
叢
晶
重
器
雷

畦
特
出
弱
等
老
A
報
河
田
観
細
e
岳
悪
霊
「
覿
車
謹
出
癖
の
璧
「
轟
轄
艶
轄
醇
隠
宅
A
碧
南
U
C
亀

窮
輔
闇
韓
の
蕃
串

c
会
は
i
絶
命
亀
の
憲
『
登
の
思
量
○
…
∞
都
電
a
蛮
総
捻
れ
碧
誌
○
○
塞
a
盤
薬
草
諜
a
罵

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

ID
E

T
E

 C
E

L
L

IB
E

 PE
L

L
E

G
R

IN
O

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9505f50-12b0-413f-83ab-30a1a9827b58